令和 2年 5月 吉 日

機械・工具・ホイストクレーン総合商社

株式会社 宇 佐 美

〒329‐2756 栃木県那須塩原市西三島 1‐ 135

TEL 0287‐ 36‐ 1181・ FAX 0287‐ 36‐ 4024

新型 コロナ ウイルス対策 による通常営業再開のお知 らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

他でもございませんが、新型コロナウイルス等の伝染病による影響で、    |
弊社取り扱いメーカーや多数のお客様よリー定の期間、納品以外の営業訪間の :

自粛要請を頂いておりましたが、栃木県や那須塩原市の緊急事態宣言の緩和に

伴い、通常営業 とさせて頂きたくお願い申し上げます。

弊社社員の健康管理には十分に配慮 させて頂いてお りますが、お客様のサー

ビス向上を目指 し感染に至 らない様、今後も弊社社員の健康管理を徹底 してい

く所存でございます。以前同様、弊社社員の営業訪間にて御社のご不都合等

御座いましたら、遠慮なく申し付け頂ければと思います。誠に恐れ入 りますが

宜 しくご連絡申し上げます。

敬具

記

日時     : 令和 2年 5月 11日 (月 )よ り通常営業

営業時間   : 従来通 り

営業訪問時間  : 従来通 り

尚、新型コロナウイルスニ次感染を警戒 し、営業訪問時に弊社社員はマスク着用にてご

訪問|さ せて頂きます。誠に恐れいりますがご理解の程、宜しくお願い致します。

以 上